
	Zkoušky	k	získání	
	jezdecké	licence	WRC	

 Pořadatel:  Paint Western Riding Club, pobočný spolek 

 Místo konání:  Smart ranch, Kozlovice 

 Termín:  10. 5. 2025 dle harmonogramu závodů 

 Zkušební komise:  Veronika Barotek 
 Jana Pokorná 

 Odpovědná osoba: 

 Brenda Lesniczáková  Kozlovice 928, 739 47 
 +420 774 377 428  shows.smartranch@gmail.com 

 Zápisné ke zkoušce:  1 000,- Kč 

 Na základě složení zkoušky licence je udělena jezdecká licence. 

 Zkouška  se  skládá  z  praktické  části  a  z  teoretické  části  (testu)  –  úlohu  a  testy  naleznete  na  webu  WRC: 

 https://www.wrc.cz/dokumenty/ 

 Děti  mohou  skládat  jezdeckou  licenci  od  věku  6  let  včetně,  kdy  pro  tuto  věkovou  skupinu  (6  –  10  let)  může  být 

 písemný test nahrazen pohovorem. 

 Zájemce  o  složení  jezdecké  licence  WRC  vyplní  formulář  „Žádost  o  licenci  jezdce“,  který  mu  bude  v  místě  konání 

 licencí v případě úspěšného složení zkoušky potvrzen rozhodčím WRC. 

 Průběh zkoušek: 

 Účastníci zkoušek se nahlásí v kanceláři závodů, kde zkoušku uhradí. 

 Teoretická část  bude probíhat  v baru  během opracování  před třídou Reining Senior  . 

 Praktická část  bude probíhat  v hale po disciplíně Reining Freestyle  před stavěním Trailového patternu. 

mailto:shows.smartranch@gmail.com
https://www.wrc.cz/dokumenty/#1610753908998-a8c8dbfb-d6a7

